Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг»

	Чǎваш Республики
Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

2024 ç. №
Муркаш сали

	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024  г. № 801
с. Моргауши

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Моргаушского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы - начальника управления по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики А.В.Мясникова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа».

[bookmark: _GoBack]Глава Моргаушского муниципального округа                                                   А.Н.Матросов
image1.png